
Zarządzenie nr 445/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 stycznia 2012 roku
 

sprawie określenia zasad rozliczania wykonania dotacji przyznanych 
 Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Gorzowie Wlkp.

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
(Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.)  oraz  §  45  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Finansów
z dnia  7  grudnia  2010 roku w sprawie  sposobu prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. Nr 241 z 2010 roku poz. 1616) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zasady rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przekazywanej 
Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Gorzowie Wlkp.

§  2.Dotacja  przekazywana  będzie  na  podstawie  dyspozycji  Wydziału  Transportu 
Publicznego  Urzędu  Miasta  w  wysokości  ,  wynikającej  z  planu  przekazywania  dotacji 
przedmiotowej, odpowiedniej do stopnia realizacji finansowanego zadania.

§  3.Miejski  Zakład  Komunikacji  w  Gorzowie  Wlkp.,  w  terminie  do  3-ciego  każdego 
miesiąca  za  miesiąc  poprzedni  ,  przekaże  do  Wydziału  Transportu  Publicznego Urzędu  Miasta 
rozliczenie dotacji według szczegółowości podanej w załączniku nr 1.

§ 4. W terminie do 31 stycznia każdego roku , za rok poprzedni, w którym przekazana była 
dotacja,  Miejski  Zakład  Komunikacji  przekaże  do  Wydziału  Transportu  Publicznego  Urzędu 
Miasta, pełne rozliczenie przyznanej dotacji według szczegółowości podanej w załączniku nr 2.

§  5.  Informację  o  rozliczeniach  dotacji  przekazywanych  dla  Miejskiego  Zakładu 
Komunikacji,  Wydział  Transportu  Publicznego  przekazywać  będzie  do  Wydziału  Budżetu
i  Rachunkowości  w terminie do 5-tego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni oraz roczne do
7 lutego za poprzedni rok.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału  Transportu Publicznego 
Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. oraz Dyrektorowi Naczelnemu Miejskiego Zakładu Komunikacji
w Gorzowie Wlkp.

§  7.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  114/II/2007  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.
z dnia 21 lutego 2007 roku w sprawie określenia zasad rozliczania wykonania dotacji przyznanych 
Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Gorzowie Wlkp.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.



Prezydent Miasta

(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

        nr 445/III/2012 z dnia 17 stycznia 2012r.

Rozliczenie dotacji inwestycyjnej za mc.................. 20...roku

 

Lp. Rodzaj trakcji Plan 
wozokilometrów 
od dnia 
01.01.20...r.

Wykonanie 
wozokilometrów 
od dnia 
01.01.20... roku 

Stawka za 
wozokilometr

Dotacja należna 
od dnia 
01.01.20....r 

(4x5)

Dotacja należna dla 
obu trakcji (suma 
wierszy 2 i 3 z 
kolumny 6)

Otrzymana 
dotacja od 
dnia 
01.01.20...r

wykonanie 
dotacji w %

Kwota dotacji  
do rozliczenia 
(8 - 7)*

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. Tramwajowa         

3. Autobusowa         

* jeżeli różnica jest kwotą ujemną należy wpisać 0  

 

Rozliczenie dotacji inwestycyjnej za mc.................. 20...roku

Lp. Przeznaczenie 
dotacji

Otrzymana 
dotacja 

Wykonanie dotacji Kwota dotacji 
do rozliczenia 
lub do zwrotu*  

1 2 3 4 5
 

2     
 

* indeksem nr 1 zaznaczyć dotację do rozliczenia, a indeksem nr 2 dotację do zwrotu.

 

 



Załącznik nr 2

Do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

        nr 445/III/2012 z dnia 17 stycznia 2012r.

Rozliczenie dotacji przedmiotowej za 20...rok
 

Lp. Rodzaj trakcji Plan 
wozokilometrów

Wykonanie 
wozokilometrów  

Stawka za 
wozokilometr

Dotacja 
należna  (4x5)

Dotacja należna 
dla obu trakcji 
(suma wierszy 2 
i 3 z kolumny 6)

Otrzymana 
dotacja 

wykonanie 
dotacji w %

Kwota 
dotacji  do 
rozliczenia   
(8 - 7)*

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. Tramwajowa         

3. Autobusowa         

*jeżeli różnica jest liczbą, ujemną należy wpisać 0

 

Rozliczenie dotacji inwestycyjnej za 20...rok.

 

Lp. Przeznaczenie 
dotacji

Otrzymana 
dotacja 

Wykonanie dotacji Kwota dotacji do 
rozliczenia lub do 
zwrotu *

1 2 3 4 5

2     

indeksem nr 1 zaznaczyć dotację do rozliczenia, a indeksem nr 2 dotację do zwrotu.

 


